09.10.2023,
(дата, место проведения заседания)

11
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

________________________ ОГБПОУ "ЧМК ИМ. ТУРЫШЕВОЙ А.А"_______________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.10.2023 2 этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Физиотерапия

Председательствовал: Г. Н. Кириенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. А. Загвоздина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. Б. Григоренко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06.2022 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1

Повестка заседания:

акфедита^^онно^подкомисси^ 2 — а аккредитации специалиста и решениях

- ^ ^ аиГи0хП" е ^ з ^ ' с о 3^ледующГиТеТу“ миЭТаПа Я ВИЛ° СЬ 2

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53 , 70  71 75  7 fi mq м m  п Л п Л,

Ф е д е р ^ и ^ с т '^ 8  е ^ ^ р я  2 0 ^ T !>N ^0^н^al<lф ^1^^^o^aяB̂ ^ aHe^ Kя̂ ,1̂ ,l̂ ^ Ô/иун> акФедитационная подкомиссия решила:

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2